
J^R
TNil^lŇEhFAKULTNilllNEMOCNiCE

OSTRAVA
ev. c. : 001/OVZ/20/055-OD

Dodatek č. l k Příkazní smlouvě

ze dne 14. 9. 2020

(dle ustanoveni S 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákonik)

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava.

se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ008439S9

jednajici: MUDr. Jiří Havrlant, MHA. ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadii 1990 e.J. OP-054-25. l l . 90
(dále jen .. Přikazce")

ATS Intcrnational Projects s. r. o.
se sídlem: Marikova 1969/7. Řečkovice. 621 00 Brno
IC; 26926733

DIČ: CZ26926733

jednajici: Ing. Pavel Hynčica, jednatel
a

INVIN s. r. o.

Sochorová 3262/23. Zabovřeskv. 616 00 Brno

IC: 29211751

DIC:CZ2<)211751

jednajici: Ing. Martin Mlčoch, jednatel
(dálejen .. Příkazník")
(společně jako .. Smluvní strany")

Dnešního dne. inésíce a roku uzaviraji výše uvedené Sinliiviií stranv tento Dodatek c.
ze dne 14. 9. 2020. evidenční číslo OOI/OVZ/20/055 -OD (dále jen .. Dodatek č. l").

k Příkazní smlouvě

II. Předmět Dodatku

m. '_v". '_strany i'e dohodl.v k dnešniniu dni na této žíněně Přikazni snilouv)' ze díle 14. 9. 2020.
OOI/OVZ/20/055 - OD (dále jen . Smlouva"), jejiiiiž přediiiétein je "FN Ostraia - Vvstarba budovy pro
psychiatrickou péci - technicky dozor iniestora":

l. V důsledku okolnosti, které Prikazce jednajicí s náležitou péči neniohl předvídat, vyvstala potřeba
dodatečných práci, které nebyly obsaženy ve Sinlouvě (dále jen .. \'ícepr;ice") a tyto dodatečné práce
JSOLI zároveň nezbytné pro provedení původních práci podle Sinloiivy. Předmétem tolioto dodatku je
tedy úprava předmětu Sinlouvy o vícepráce. a s tiin související žíněná ceny. Dále je přednietem
tohoto dodatku změna tenninii plnění. Předmět siiilouv\- se dále doplňuje o zajištění výkonu
technického dozoru investora při přípravě a realizaci interiérového vvbaveni.

2. V návaznosti na provedeni \'icepraci. změnil terminii a dopliróni předinětii smloiiv)' se dosavadní
ustanovení článku lil. odstiivcc l Přcilniet Smlouiy doplňuje o vétii: zajisté])]' výkoini teclinickélio

Strana 1 (celkem 2)



T̂Nil^lNEWFAKULTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. : 001/0 VZ/20/055-OD

dozoru investora při přípravě a realizaci inreriérového vybavení. Ustanovení člňnkLt V. Úplata.
odstavce 2 a iistanoveiii článkii IV. Doba a místo plnfni, odstavce l. Sinlouvy rusi a iialirazuje
textem:

i /. IV oilsí. l: Pf-ťtipokládunú chha rcalizcicť /ť clo 25. 9. 2022.

(7. í/ró/. s7. 2. ' l^plaíu pnkuznsku zu Di^or \' rozsií/ia sjeLÍHunon ti}r f cli) Sinloiivy čmi:
Za výkon TDI:
Cenu v Kč

CcHt. 1 V KČ

Cenu v Kč

Dále jen .. Cenil"

1. 364. VMÍKČ
2M. Ř29 K DPH sumiishilne 21 %
1. 651 529 Kčs DPH

3. Přesná specifikace vicepraci. navýšeni ceny o 314. 900. - Kč bez DPH je zaznamenáno v Cenové
nabídce, která tvoři Přílohu č. l tohoto Dodatku č. l (dále jen .. Příloha c. l").

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Zíí^ěrecníi ustano^ení

l. Smluvní strany soiihlasi. že Dodatek c. l biide zveí-ejiien dle zákona c. 340/2015 Sb" o registni
smluv (dále jen ..Registr smluv").

2. Dodatek č. l se stává platnvm podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění
v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Si-nloiivy.

3. Ostatní Lijednáni Snilouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávali v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek C. l je vyhotoven vjednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku Je Příloha C. l -Cenová nabídka

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne V Brně dne

;,;í Digitálně podepsal

Havrlant
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2022.07.14
16:10:41 +02'00!

Ing. Pavel
Hynčica

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Hynčica
Datum: 2022. 06. 25
07:48:49 +02'00'

Příkazce

MUDr. Jiri Havrlant. MHA.

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Pťíkazník

Iny:. Páve! Hvnčica

jednatel ATS International Projects s. r. o.

Ing. Martin
Mlčoch

Digitálně podepsal Ing.
Martin Mlčoch

Datum: 2022. 06.23
13:45:1 2+02'00'

Přikazník

[ng. Martin Mlčoch
jednatel INVIN s. r. o.

Strana 2 (celkem 2)



ATS International Projacts s. r. o.

Fakultní nemocnice v Ostravě

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

Ostrava dne 03. června 2022

CENOVÁ NABÍDKA

ce; FN ?s.tra.va - výstavba budovy pro psychiatrickou péči'
rozšířeni předmětu plněni výkonu TDI

Vážená pani inženýrko,

Na. za,klade uzavřené Přikazní smlouvy o výkonu technického dozoru investora č.
ool/o. vz/20/055'ol:)-. CN:31/2° a .P.ožadavku na zajištění výkonu" TDI"rovněž'"p'ři
přípravě interiéru a při realizaci interiéru již v době po dokončení stavby, Vám zasílám
cenovou nabídku na rozšířeni předmětu plnění a zajištěni provedení těchto odbomvi
služeb.

CENOVÁ NABÍDKA
Zajištěni výkonu TDI při realizaci interiéru 314. 900, - Kč bez DPH

V případě potřeby doplněni nebo upřesněni nabídky mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Pavel Hynčica
Jednatel

ATS Internaíionai Projticts s. r, o.

sp^ecnos- ;s zapsaná . fbchcsnEm rejstříku vedsném Krajský- soudem v Brné, odd" C, viozio 45915, IČ;25S2S733
M^r^<ov3 1S69/7, Psckov^ce, 621 QQ ar^o



KALKULACE CENY PRACÍ:

Počet pracovníku na stavbě:
1) Kontrolní dny:

Průměrná doba strávená na stavbě:

2) Přejimky + kontroly stavby při realizaci:
Kontroly stavby v průběhu realizace:

Počet hodin: 1)+2) x počet osob
3) Administrativní práce mimo staveniště:

Kontrola předaných podkladů, posouzeni návrhu

zpracováni zápisů, vyjádřeni k podkladům

15
15

24

poéet

x 2, 0 =

x 2, 0 =

1

30

48
78

144

osoby
KD
hod

hod

hod

Výkon TDI
Jízdní náklady a souvisejici provozní náklady
CELKEM

222 hod x 1150 Kč/hod = 255 300 Ke
59 600 Kč

314900 Ke

ATS Ifííernstional Proj-icts í. r. o.

spc^ecncs': je zapsaná v cbc^cdnfn" '-ejsírku vsdenér^ K'3;ikvni sou;
M5n'kov3 1569. '7.. i?s;koyice, 621 OČ Srno

D Brně, o;'!!! C, vložka 45915, IC; Í6S2673;


